$550.002961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE
$550.00$550.001BOSCHPA^JUEGO CEPILLOS LIMPIAPARABRISAS0321
$50.001551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE

SERVICIO $50.00/$50.001fo/AINSTALACION DE CEPILLOS LIMPIA PARABRISAS0788

IVA

$0.00RESICO

696.00..TOTAL

(SON: SEISCIENTOS NOVENTA Y SEIS pESC^00/100 M.N )

!Z MozquedaC. Banito Jil•ian Alcudia MooMtro.

Control Patrimonial Director GeneralDirectc
lei

PaginaJORGE MANUEL MEJIA CHABLE.Vo. Bo.

ANA ITZEL CANTO ARCOSRevise
PATRICJA DUARTE AGUILARAnalista

'atrimonio y Servicios
ra;es

SECRETARIA DE ADMINISTRACldN y FINANZAS